

انصال ورودی غربی شیراز به تقاطع شهید رودکی با بهره‌برداری از بزرگراه مهندسین

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز گفت: با بهره‌برداری از پروژه بزرگراه مهندسین شاهد اتصال ورودی غربی شهر شیراز به تقاطع شهید عبدالله رودکی و تقاطع استاد محمد بهمن بیگی خواهیم بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در بازدید روز گذشته از پروژه بزرگراه مهندسین (مهدیه) محمد بهمن بیگی خواهیم بود. محسن نعمت‌اللهی با اعلام اینکه این پروژه به طول ۲۵۰۰ و عرض ۵۵ متر است افزود: هم‌اکنون پروژه توسط نیروهای سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری در حال اجراست. نعمت‌اللهی در پایان خاطر نشان کرد: نیروهای سازمان عمران با تلاش شبانه‌روزی خود توانستند این پروژه را آماده بهره‌برداری و به‌زودی تقدیم همشهریان فهیم شهر شیراز کنند.

رئیس روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس مدیر برتر وزارتخانه متبوع شناخته شد

علیرضا واحدی پور رئیس روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در گردهمایی سراسری مدیران روابط عمومی وزارت جهاد کشاورزی که به ریاست ساسان والی زاده سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد؛ در ارزیابی سالیانه روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات تابعه به‌عنوان مدیر برتر وزارت جهاد کشاورزی انتخاب و دو لوح تقدیر دریافت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، بر اساس نتیجه داوری هیئت‌دوران توسط هیئت‌دوران ارزیابی شدند. شاخص‌های تولیدات چندرسانه‌ای برنامه‌ریزی و هماهنگی تعامل سازمانی و تولید خبر و شبکه‌های اجتماعی حائز رتبه برتر در کشور شد. در نظام ارتباطات یکپارچه وزارت جهاد کشاورزی به‌منظور اعتلای جایگاه و ایجاد زمینه مناسب در

به مناسبت هفته بزرگداشت روابط عمومی صورت گرفت؛

تجلیل رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس از مسئولان روابط عمومی



رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس از مسئولان روابط عمومی دانشکده‌های فنی این استان تجلیل کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، دکتر محمد جامعی در دیدار با مسئولان روابط عمومی دانشکده‌های فنی شهید رجایی و الزهرا (س) که به نمایندگی از روابط عمومی ۱۴ دانشکده فنی و حرفه‌ای این استان در حضور مسئول حوزه ریاست و مسئول روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس برگزار شد، اظهار داشت: این جلسه به پاس قدرانی از زحمات مسئولان روابط عمومی دانشکده‌های فنی استان فارس برگزار شده که با توجه به شیوع بیماری کرونا و رعایت فاصله اجتماعی با حضور تعدادی محدودی از همکاران فعال عرصه روابط عمومی برگزار شد. رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر شیراز با تأکید بر اینکه فعالیت روابط عمومی‌ها باید از روش سنتی خارج شود، تصریح کرد: روابط عمومی باید جریان‌ساز کرده و بستری لازم را طوری فراهم کند که سازمان مربوطه بیش‌ازپیش معرفی شوند، همچنین به‌عنوان مشاور امین در کنار روسای سازمان‌ها باشند. جامعی تصریح کرد: دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس علی‌رغم اینکه بیش از نیم قرن قدمت دارد اما آن‌چنان‌که باید و شاید شناخته‌نشده و باید بیشتر برای معرفی آن برنامه‌ریزی و تلاش شود. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، گفت: درخواست ما از روابط

استاندار فارس در دیدار با فعالان گردشگری این استان: گردشگری ارزان‌ترین و زودبازده‌ترین مسیر اشتغال است برای بخش گردشگری فارس باید تدابیر ویژه‌ای اندیشیده شود

استان فارس بوده است، ادامه داد: برای بخش گردشگری استان باید تدابیر ویژه‌ای اندیشیده شود و فعالان بخش خصوصی گردشگری باید با پیشنهادها خود زمینه‌ساز تصمیمات دولت و مجلس شوند. استاندار فارس با تأکید بر این‌که مصوبات دولت در زمینه حمایت از کسب‌وکارهای حتماً اجرایی خواهد شد، گفت: فعالان بخش گردشگری می‌توانند با پیشنهادهایی که بار مالی ندارد اما می‌توانند به رونق این بخش منتهی شود زمینه افزایش تقاضا برای گردشگری را فراهم کنند.



استاندار فارس گفت: ارزان‌ترین و زودبازده‌ترین مسیر برای ایجاد اشتغال، سرمایه‌گذاری در زمینه گردشگری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار با فعالان حوزه گردشگری استان بایان این‌که حدود ۵۳ درصد از اشتغال استان در حوزه خدمات و کارگاه‌های با اشتغال زیر ۵۰ نفر است، اظهار داشت: شیوع ویروس کرونا آسیب‌های جدی برای این بخش اقتصاد استان داشته است که باید برای آن چاره‌اندیشی شود.

رحیمی بر مشارکت فعالان بخش خصوصی گردشگری در زمینه ایجاد و تقویت رویدادها و جشنواره‌های استانی و محلی تأکید کرد و گفت: در چارچوب هنجارهای پذیرفته شده جامعه باید رویدادهایی را برای گسترش حضور گردشگران در حوزه‌های مختلف مانند ورزشی و هنری فراهم کرد. فعالان گردشگری استان نیز که از اصناف مختلف در این جلسه حضور داشتند به بیان شرایط کسب‌وکارهای خود پرداخته و پیشنهادهایی برای بهبود شرایط گردشگری در فارس مطرح کردند. همچنین تعدادی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان به بیان خدمات و تسهیلات دولت در راستای حمایت از بخش گردشگری و رونق این بخش پرداختند.

رئیس کل دادگستری فارس: حامی اقدامات شرکت آبفا در ارائه خدمت به مردم هستیم



رئیس کل دادگستری استان فارس عنوان کرد: دستگاه قضا در این استان حامی اقدامات شرکت آب و فاضلاب شیراز در ارائه خدمات‌رسانی به مردم است. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به این مطلب که عملکرد آبفا شیراز مورد تأیید دادگستری استان است گفت: دستگاه قضا و دادگستری فارس حامی اقدامات شرکت آب و فاضلاب شیراز در ارائه خدمات‌رسانی به مردم شریف شهرستان شیراز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، در

فاضلاب شیراز واقف هستم. موسوی خاطر نشان کرد: هدف اداره کل دادگستری استان فارس پیگیری و کمک به دستگاه‌های اجرایی در جهت انجام وظایف قانونی ایشان است. وی با اشاره به اینکه دادگستری استان فارس حامی و پشتیبان خدمات آبفا شیراز است ابراز داشت: هدف دادگستری استان در خصوص موضوع تصفیه‌خانه شرق صدرا صرفاً بررسی ادعاهای مربوطه در مصوبه بوده و پیگیری روند این پروژه‌ها در راستای همکاری با این شرکت است. وی بر اختصاص بودجه برای تمام پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب شرق صدرا تأکید کرد و گفت: در اختصاص بودجه‌های لازم برای اتمام این پروژه مسئولین استان نیز باید پیگیری باشند. وی در پایان این دیدار از بازدید زودهنگام پروژه‌ها و اقدامات عمرانی انجام شده شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد.

جلد هشتم از کتاب «هدهد سفید» به صورت الکترونیکی منتشر شد

را می‌خوانیم. عموزاده خلیلی در ابتدای این بخش در یادداشتی کوتاه با گرامی‌داشت یاد مرحوم سوسن طاق‌دیس، نویسنده شناخته شده حوزه کودک و نوجوان، به بازگویی خاطره‌ای از اولین برخورد خود با مرحوم طاق‌دیس پرداخت. «بیست هزار فرسنگ زبردریا» از دیگر بخش‌های جذاب و خوندنی کتاب «هدهد سفید» است که در این شماره، به ماجراهای عجیب‌وغریب گذراندن تعطیلات بین قفسه‌های کتاب با عنوان «نتها در کتابخانه» اختصاص دارد؛ در این بخش از بچه‌ها خواسته‌شده که تصور کنند پیش از تعطیلات عید نوروز دور از چشم کتابدار کتابخانه وارد مخزن کتابخانه شده‌اند و کتابداران بدون اطلاع از کتابخانه خارج و درها را قفل کرده‌اند. تعدادی از اعضای نوجوان کتابخانه‌های عمومی نیز داستان‌های خود را از قرار گرفتن در این موقعیت نوشته‌اند که می‌توانید آنها را در این بخش بخوانید. نام‌نگاری بچه‌ها با عنوان «هدهد سفید» است که در آن ناهای از یکی از نوجوانان عضو کتابخانه به سرور کتبی و پاسخ محمدرضا مرزوقی به نامه یکی از اعضا آورده شده است.



هشتمین جلد از کتاب «هدهد سفید» ویژه نوجوانان که بر اساس نیاز به ترویج و تبلیغ کتاب و کتابخوانی با زبان و ادبیات مناسب این گروه سنی تهیه شده، با گرامی‌داشت یاد مرحوم سوسن طاق‌دیس، نویسنده کودک و نوجوان به‌صورت الکترونیکی منتشر و در دسترس اعضای نوجوان کتابخانه‌های عمومی سراسر کشور قرار گرفت. هشتمین جلد از کتاب «هدهد سفید» با بخشی با عنوان «آوازیام برای تو» آغاز می‌شود که در آن داستان کوتاهی از فریدون عموزاده خلیلی با عنوان «روز هفتم قرظینه»

معاون تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس عنوان کرد:

تقویت و توسعه کیفی تعاونی‌ها اولویت اصلی است



معاون تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس عنوان کرد: تقویت و توسعه کیفی تعاونی‌ها اولویت اصلی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس؛ زهرا عواطفی فرد افزود: معافیت ۱۰۰ درصد درآمد تعاونی‌های روستایی، عشایری، کشاورزی، صیادان، کارمندی، دانشجویان و دانش آموزان و اتحادیه‌های آنها از مالیات و معافیت از پرداخت مالیات نقل‌وانتقال سهام و همچنین میزان مشوق‌هایی که دولت برای حمایت از بخش غیردولتی اعلام می‌کند در همه موارد برای تعاونی‌ها ۲۰ درصد بیش از بخش غیرتعاونی است که به‌عنوان مزیت‌های دیگر بخش تعاون محسوب می‌گردد.

معاون تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس در زمینه مزایای تشکیل تعاونی‌ها نیز گفت: در هر زمینه‌ای که مخالف با قوانین کشور نباشد می‌توان نسبت به تشکیل شرکت‌های تعاونی اقدام نمود که از این نظر تخفیف حق بیمه سهم کارفرما برای اعضای شاغل در هر تعاونی به میزان ۲۰ درصد و تخفیف مالیات بر درآمد مشمول مالیات ابرازی شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی متعارف و سهامی عام به میزان ۲۵ درصد از جمله این مزیت‌ها هستند.

معاون تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس بایان اینکه سال گذشته ۴۱۲ شرکت تعاونی با ۹ هزار و هفتاد و نفر عضو در استان تشکیل شده است؛ تصریح کرد: این تعاونی‌ها با سرمایه بیش از ۳۸ میلیارد ریال زمینه اشتغال ۶ هزار و ۸۵ نفر را فراهم شده است و سال گذشته این استان کسب رتبه نخست کشور را در تشکیل اتحادیه‌ها و شرکت‌های تعاونی در کل و به‌صورت جزء در تشکیل شرکت‌های تعاونی روستا تعاون، بانوان، فراگیر ملی، اتحادیه شرکت‌های تعاونی، تأمین نیاز مشاغل خانگی رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده است. وی گفت: فارس با تشکیل ۵ تعاونی توسعه و عمران شهرستانی در سال جاری و تشکیل ۸ تعاونی توسعه و عمران در ستوت قبل مجموعاً با ۱۳ تعاونی رتبه نخست کشور را در زمینه تشکیل تعاونی‌های توسعه و عمران شهرستانی دارا است که تعداد ۳ تعاونی توسعه و عمران مربوط به قبل از سال ۹۳ است.

معاون تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس بیان کرد: بیشترین تعاونی‌های استان در بخش خدمات با ۵۶ درصد، کشاورزی با ۲۴ درصد و صنعت با ۲۰ درصد فعالیت می‌نمایند. عواطفی فرد خاطر نشان کرد: در حال حاضر شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی به‌عنوان یکی از بازوان توانمند اقتصاد استان که در اصل ۴۴ نیز بر آن تأکید ویژه‌ای شده است با مشکلات و چالش‌های عدیده‌ای همچون عدم آگاهی اعضا نسبت به حقوق و وظایف خود و پایین بودن سطح دانش حرفه‌ای اکثر مدیران به‌ویژه در امورات مالی، اداری، فنی و حقوقی روبرو هستند که یکی از برنامه‌های جدی سال جاری اداره کل آموزش در سطوح عالی، به‌منظور بهره‌مندی از روش‌های نوین مدیریتی است.

وی اضافه کرد: به‌وسیله آموزش می‌توان تعاون را به جایگاه واقعی آن ارتقا داد و آموزش به‌عنوان ارزان‌ترین و کاراترین ابزار پاسخگویی نیازهای فنی و مهارتی مدیریتی نگرشی و تضمین‌کننده شکل‌گیری مناسب شرکت‌های تعاونی پویایی و موفقیت آنها است که اداره آموزش و ترویج تعاونی‌ها در این اداره کل به‌منظور ارتقا فرهنگ بخش تعاون آموزش را در دستور کار خود قرار داده است. عواطفی فرد افزود: بازدیدهای دورهای نیز به‌صورت ماهیانه و در قالب تیم‌های نظارتی متشکل از کارشناسان مالی، فنی و حقوقی از شرکت‌های تعاونی مسکن، مرزنیستان، اعتباری و... انجام می‌شود.

وی اضافه کرد: طی دو سال گذشته حدود ۲۳ شرکت تعاونی با تخلفات عمده به مراجع قضایی معرفی شدند که حدود ۱۱ شرکت تعاونی رأی عزل آن‌ها صادر شده و حدود میلیارد‌ها از ضرر و زیان و منافع اعضا در این راستا جبران شده است.

عواطفی فرد بایان اینکه آسیب‌شناسی انجام شده در خصوص تعاونی‌های مشکل‌دار با کمک کمیته رفع موانع تولید در حال رسیدگی به مشکلات آنها هستیم؛ تصریح کرد: امیدواریم با توجه به نام‌گذاری سال جاری تحت عنوان جهش تولید توسط مقام معظم رهبری و مصوبات شوتهای توسعه تعاون به ریاست استاندار محترم فارس بتوانیم کمی پیشرفت به آنها شود، شاهد توسعه بخش تعاون در استان باشیم.

وی در خصوص نقش صادرات بخش تعاون در توسعه محصولات کشاورزی از جمله انجیر، گل محمدی، گیاهان دارویی (بابونه، آویشن، اسفند، گل‌گاوزبان) خرما، خیار و میوه‌جات به‌عنوان جز اقلام صادراتی تعاونی‌ها استان گفت: از سال ۹۲ تاکنون شاهد پیشرفت‌های بسیار مناسب بوده است که شرایط اقلیمی استان امکان توسعه و فعالیت بیشتر برای تعاونی‌ها را در زمینه‌های وسیع‌تر می‌تواند فراهم نماید. وی با اشاره به اینکه تعاونی‌ها در سال جهش تولید می‌توانند نقش مهمی را ایفا کنند، افزود: ارتقای بیش‌ازپیش بخش تعاون و تشکیل تعاونی‌های کیفی و دانش‌بنیان از ضروریات این بخش است که این استان با تشکیل ۱۶ تعاونی دانش‌بنیان و افزایش آن در سال جاری پیشنهاد است.

معاون تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با اشاره به اینکه تعاونی‌ها انتظار دریافت تسهیلات مناسب را دارند، افزود: با حمایت کردن از تعاونی‌ها توسط منابع بانک توسعه تعاون و صندوق ضمانت می‌توان شاهد پیشرفت و حل آسیب‌های موجود در بخش تعاون بود. وی گفت: حمایت از افزایش کارکردهای آموزشی، پژوهشی و اطلاع‌رسانی اتحادیه‌ها و اتاق‌های تعاون در زمینه برگزاری همایش‌ها و کارگاه‌های آموزشی و پژوهشی، انتشار نشریات و اجرای طرح‌های پژوهشی از دیگر اقدامات در سال جاری خواهد بود. عواطفی فرد خاطر نشان کرد: در راستای توسعه و تشکیل تعاونی‌های جدید محصولی در مناطق و زیرشاخه‌های مختلف و موردنیاز با شروع سال جدید برنامه‌ریزی برای پهنه‌بندی و انجام فرآیند تشکیل شرکت تعاونی و اتحادیه بر اساس برنامه اعلامی وزارت در برنامه استان وجود دارد ضمن این‌که در سال جاری نیز مانند سال گذشته تشکیل و توسعه شرکت‌های تعاونی توسعه و عمران شهرستانی، تعاون روستا با شعار هر روستا یک شرکت تعاونی و تعاونی‌های بانوان و... مورد تأکید قرار گرفته است.